
2023年 6月 16日 

価格改定のお知らせ＜三菱農機販売(株)＞ 

 

本ページでは、三菱農機販売（株）より「価格改定のお知らせ」をご案内いたします。 

 

【価格改定のお知らせ】 

近年、原材料価格および物流費の高騰、これらに起因する部品等のコスト上昇が続いており

ます。 

誠に不本意ではございますが、一部製品のメーカー希望小売価格が＋３～６．５％改定を 

実施させていただきます。 

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

【改定時期】２０２３年７月１日より 

詳しくはこちらをご確認ください 

 

価格改定まで残り１ヶ月を切っております。 

７月１日出荷分からは、値上がり後の価格対応となりますので、ご検討中の方はお近くの 

ＪＡ農機センターへお早めにご相談ください。 

https://www.zennoh.or.jp/ib/contents/make/nouki_center.html 

 

 

 

 

 

https://www.zennoh.or.jp/ib/contents/make/nouki_center.html


 


